
2022 年 2 月 15 日 
会員様各位 

スポーツクラブ NAS 鳳 
総支配人 片島 早苗 

 
「提携駐車場（D パーキング）」のご利用方法の変更について 

 
初春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、駐輪場及び原付バイク置き場のご利用状況を踏まえ、会員の皆様の利便性の向上

を目的とし、「提携駐車場（D パーキング）」のご利用方法を 4 月 1 日より下記のとおり変

更させていただきます。 
会員の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 
記 

 
■ D パーキングの駐車台数 10 台から 5 台に変更し、駐輪場（電動自転車含む）及び原付

バイク置き場を拡大いたします。 
■ 館内インフォメーションへ掲示しております「駐輪場・原付バイク置き場のご案内」を

ご確認いただき、指定場所への駐車をお願いいたします。 
■ 駐輪シールを貼付していない車両（自転車、電動自転車、原付、バイク）は撤去させて

いただきます。 
■ 駐車枠を越える大きさの車両（原付、バイク）は、店舗よりアリオ鳳方面へ 300m（徒

歩約 3 分）ほどにある、馬淵教室駐輪場（コインアベニュー24 鳳南町隣接）へ駐車をお

願いいたします。 
■ スポーツクラブ NAS 鳳営業時間外の駐車は、違法駐車となり、撤去または警察へ通報

させていただきます。 
■ 原付バイク及びバイクの指定場所以外の駐車はかたくお断りいたします。特にアスファ

ルト上の駐車は、地面の陥没、破損の原因となります。確認次第、違法駐車として警察

へ通報させていただきます。 
■ 駐輪シールをお受け取りでない会員様は、フロントまでお申し出いただき、「駐輪許可

申請書」をご記入ください。 
■ 混雑時には、普通自転車をレーン上へ移動させていただく場合がございます。あらかじ

めご了承ください。 
以上 



提携駐車場・バイク置き場のご案内

❶ 各駐車場にてご利用証明書（Dパーキング）または、駐車券（オアシスアベニュー24鳳・Kパーキング）を発行してください。
❷ NASでご利用後、NAS施設内になる券売機で駐車料金（305円）をご精算ください。
❸ 清算したレシートをフロントにお持ち頂ければ、各駐車場のサービス券をお渡しいたします。
❸ 各駐車場の精算機でサービス券を入れご出庫ください。

駐車場ご利用上のお願い

ご利用料金

D-パーキング

Kパーキング

終　　日 200円 /60分

100円 /20分

600円24時間最大

100円 /60分
最大料金 1,700円

8:00-23:00

23:00-  8:00

100円 /60分24:00-  9:00

オアシスアベニュー
24鳳

5台

21台

128台

※サービス料金は駐車後最大2時間30分までとなります。2時間30分より後は各駐車場の通常料金を各駐車場の精算機でお支払いください。
※駐車場割引処理はクラブのご利用時に限り、お一人様1日1回までとなります。

A

B

C
100円 /30分

最大料金 800円

2時間 30分まで
一律305円

9:00-24:00
※2時間30分以降は通常料金
　となります。

場　所 台数 通常料金 /時間 NAS会員様料金

TEL:072-349-7230鳳

鳳駅

ファミリーマート

一方通行

一方通行

ココカラファイン

鳳南小学校

A

B
C

D-パーキング

オアシスアベニュー 24鳳

Kパーキング

コインアベニュー 24鳳南町隣接

スポーツクラブNAS鳳バイク置き場
馬渕教室駐輪場




	58104e7453b4636578713b06865c7fe7 (2)
	2b3cce114ac505334e7cc60801d56937
	8

